mundi in Coin' Suff”. Et memorand’, qđ ista recog

nitio faéta eſt fub tali condiõõe, vidett, qå fi prefati

A. B. & C. feu eor’ heredes, aut terrar' & tenementor’

fuor' in Villa de Sčo Edmundo tenentes, aut aliqui

eorum, feu aliqui alii ex eorum feu alicujus eořdem

Procuratione, affenfu, abbetto, manutenentia, auxilio vel

Precepto, verfus Abbem & Conventum de Sčo Edmun

do, feu eor’ fucceſfores, aut Abbaciam Þdčam, feu ali

quem vel aliquos qui funt vel pro tempore erunt de

Abbacia illa, armata vel violenta potentia in conven

ticulis vel congregationibus illicitis, feu alias quovis

modo, contra pacem & legem Angl' futuris temporibus

non infurrexerint, nec aliquam tranſgreſſionem que per

Confilium Dñi Regis, feu heredum fuor', vel per Justi

ciarios ſuos qui pro tempore fuerint, five per legem

Terre adjudicata feu conſiderata fuerit horribilis, pdčis

Abbati & Conventui, feu ſucceſforibus fuis, aut alicui

vel aliquibus qui funt vel pro tempore erunt de Abbia

Þdča aliquibus temporibus futuris, fecerint velintulerint,

tunc Þdca recognitio nullius fit roboris vel virtutis. Et

fi Þdči A. B. & C. aut eor’ heredes, feu terrar' & te

nementor' fuor’ in Villa de Sčo Edmundo de Bury te

nentes, vel corum aliqui, feu aliqui alii ex eor’ feu ali

cujus eorumdem procuratione, affenfu, abbetto, manu

tenentia, auxilio, vel precepto, contra pdčos Abbatem

& Conventum, vel ſucceſſores ſuos, aut Abbiam Þdčam,

feu aliquem vel aliquos qui funt vel pro tempore erunt

de Abbia illia aliquibus temporibus futuris, armata vel

violenta potentia in Conventiculis vel Congregationibus

illicitis, vel alias quovis modo, contra pacem & leges

Þdčas exnunc, quod abſit, infurrexerint, vel tranſgref

fionem horribilem, ut pdčm est, fecerint vel intulerint,

tunc Þdča recognitio contra omnes illos p quorum

aétum, procuracóem, affenfum, abbettum, manute

nentiam, auxilium, vel preceptum hujuſmodi inſur

recCöem vel tranſgreſſionem horribilem fieri vel foveri,

ut premittitur, adjudicari contigerit, fuper catallis &

terris hujuſmodi delinquentium & cujusit eorumdem, &

non contra alios non delinquentes, in ſuo robore & vir

tute permaneat, ac executioni debite demandetur. Que

quidem adjudicatio per Confilium Dñi Regis, & here

dum fuor', vel per Juſticiar’ fuos qui pro tempore fue

rint, five per legem Terre, ut fidčm eſt, dumtaxat fieri

debet. A. B. & C. de Villa Sči Edmundi de Bury re

cognoverunt, fe & heredes fuos, & quemit eor' & he

redes cujusit eor’ infolidum debere Abbi & Con